nomine pene . et ad predictum fictum solvendnm et

omnia suprascripta . predictus fleriolus obligando se

persenaliter et omnia sua bona presentia et futura pi

gnori . dicto dem . jacobo judice renunciante nomine

et vice comunis brixie renunciante enmibus statutis

et rationis et ordinamentis rationum comunis brixie

factis vel facturis . et omni suo jure et legum auxilio

et insuper predictus dem .jacobus nomine et vice

comunis brixie promisit dicto fleriole et suis heredi

bus . et cui dederit dictum jus ut comune brixie.

habet in se delfendere et varentare ab omni collegio

et universitate .

Ego temasinus careli notarius. ab imbreviaturis

lambertini de centegnagis suprascriptam investituram

tam exemplavi et registravi de veluntate eins Lam

bertini.

Ego lambertinus de contegnagis netarius . dicti ju

dicis. predictam investituram suprascripte temasino

dedi et ad registrandnm comisi .

CCCXXVI.

x1 . septembris 1286.

investitura in Valengum preconem comun. Brixie.

(Inedito).

Die mercurii. x1. mensis septembris in pallatio

maieri comunis Brixie. ad banchum suprascriptum

ad quod dictus dom . petestas exercet etiicinm suum.

presentibus dom. gratiadeo de calvixano cavelchine

de salis judice niceline de adro . antonio frassature

notarii testes . regatis. Ibidem in generali consilio ce

munis brixie. congregate ad sonnm campane ad vo

cem preconeam ut mos est. Vir prudens dem . Ja

cobus tadonus de mediolano judex. constitutus pre

comuni brixie.ad bona et jura comunis brixie. In

quirenda et recuperanda ex officio sibi comisso et

auctoritate consilii generalis comunis brixie.Super

specialiter reformati nt inde constat per instrumen

tum conditnm et factum per bertolinum de campio

nibus notarium . die martis xvnn. mensis februarii .

et millesimo suprascripte servato prius ordine et

solempuitate consilii ante scripti. per baculum quem

in sua manu tenebat. Investivit ad rectum livellum

brixie valengum preconeni comunis. nominatim de

infrascripta pecia terre aratoria juris comunis brixie.

jacente atl portezelum que dicitur esse 111 . plodia.et

unnm quartum et dimidium . cui petia terre coheret .

a mane strata . a sere comune brixie. quod tenet di

ctus jehaninns а comuni brixie. a monte labitur aqua

pertizolli . a mane predictum comune brixie. Tali

modo et ordine predictus dem.jacobus judex fecit

hanc investituram quatenus predictus valengus et sui

heredes. et cui dederit vel habere statuerit ex nunc

perpetuo habeat teneat et possideat dictam peciam

terre.et de ei quicquid voluerit fatiat. Scilicet ven

dere . donare et per animam judicare . excepto eccle

sie servo vel potenti homini quibus ullo modo dare

debeat. dando solvendo per se et sues heredes.dein

ceps annuatim omni anno in feste sancti martini vel

in octava comunis brixie.Sive massario comunis eius

dem qui nunc est vel in futurum erit . v . sold.

imper.ad rationem plodii nomine ficti quo ficto ita

date solute et consignate conductori allia super

imposita non fiat. preter quod si aliquo tempore

dietns emphiteota jus suum vendere voluerit pri

mitus debeat dom.petestatem sen rectorem vel sin

dicum comunis brixie . appellare et emere vollenti

pro x11.imper.minus quam alteri persone dare

debeat . alioquin emere nelenti vendat cui voluerit

exceptis prohibitis personis . comune brixie inde ha

bente x11 . imper . pro investitura pro quibus debeat

novum investire emptorem et breve in eodem fir

mare in laude sapientis . penam vero inter se po

suerunt ad invicem cum stipulatione quod si quis

eorum vel suorum heredum. hec omnia nen atten

derit et non observaverit tunc. componat pars parti

fidem servanti predictum fictum in duplnm nomine

pene et ad predictum fictum solvendnm et omnia

suprascripta predictus valengus obligando se . et om

nia sua bona presentia et futura pignori. Diete dom .

Jacobo judice renunciante nomine et vice comunis

brixie. Renunciante omnibus statutis et maioris ordi

namentis rationutn comunis Brixie factis vel facturis

et omni suo jure et legum auxilio. Et insuper predi

ctus dom. Jacobus judex nomine et vice comunis

brixie promisit dom . jehanino et suis heredibus . et

cui dederit vel dictam petiam terre. et dictam inve

stituram ab omni persona collegio et universitate

perpetuo defendere et guarentare.

Ego temasinus caroli netarius. ab imbreviaturis

Lambertini de contegnagìs suprascriptam investituram

exemplavi et registravi de veluntate eins dominus.

Ego Lambertinus de contegnagis notarios. dicti

dem .judicis predictam investituram suprascripte to

masino dedi et ad registrandnm comissi.

CCCXXVII.

x1 . septembris 1286.

investitura in Rubeum Fregeldi.

(inedito).

Die predicte loco et testes . Ibi suprascriptus dem .

Jacobus judex modo et nomine supradicto per ba

culum quem in sua manu tenebat ad rectum li

vellum brixie . Investivit Rubeum Fregeldi nomi

natim de omnibus peciis terre que sunt comunis

brixie . Jacentis ad pentezollum .que sunt a mane

parte strata qua itnr versus castenedullum . coherent.